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Fakultetsstyrelsen för Filosofiska fakulteten 

Tid: Torsdag 2024-10-17, kl. 9.00 – 14.15 

Lokal: Lilla matsalen, Universitetsklubben, Campus Valla 

 
Närvarande: Ledamöter:  

 Ulf Melin verksamheten, dekan, ordförande 
 Asta Cekaite verksamheten, prodekan, vice ordförande 
 Bodil Axelsson verksamheten 
 Per Gyberg verksamheten 
 Emil Holmer verksamheten, ersätter Anna Bredström, p 1-

7 
 Frank Miller verksamheten 
 Andreas Wallo verksamheten 
 Joakim Kärnborg samhälls- och yrkeslivet p 1-7, 10-13 
 Livia Forsberg studerande 
 Ellen Ivarius Andersson studerande, ersätter Alice Nordström 
 
 Övriga:  

 Malin Andersson koordinator, p 11 
 Agnes Djerf studerande 
 Charlotta Einarsson utbildningsledare, bitr. kanslichef 
 Ulrica Engdahl Tollin utbildningsledare, p 8-10 
 Maja Holmgren controller, p 6-7 
 Kerstin Karlsson koordinator, p 12 
 Henrik Nehler prodekan 
 Suzana Pargan koordinator, p 5 
 Rowena Sarinas Bladh facklig representant OFR/S 
 Carine Signoret facklig representant SACO-S 
 Jonas Söderlund professor, p 8  
 Magnus Vik kanslichef  
 Thomas Wise koordinator, sekreterare 
 
Ej närvarande Ledamöter  

 Malin Thunborg samhälls- och yrkeslivet 
 Erik Prytz verksamheten, ersättare Maria Brandén 
 
 
 
 



LINKÖPINGS UNIVERSITET 
Fakultetsstyrelsen för Filosofiska fakulteten 

Sammanträdesdatum 2024-10-17  
PROTOKOLL 

FSF 2024-6 
 2(9) 

 
 
 

 

Justeras datum: ____________   

 
 
     
Thomas Wise  Ulf Melin  Bodil Axelsson 
(sekreterare)  (ordförande)  (justerare) 
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1 Utseende av justerare 

Beslut Bodil Axelsson utses att tillsammans med ordföranden justera dagens 
protokoll. 

 
 

2 Fastställande av föredragningslistan 

Beslut Den utsända föredragningslistan fastställes. Punkterna hanterades i 
följande ordning: 1-7, 13, 11, 12, 10, 8-9. 

 
 

3 Föregående mötesprotokoll 

 Föregående mötesprotokoll läggs till handlingarna. 
 
 

4 Anmälningar och meddelanden inkl. rapport från styrelsens 
nämnder samt StuFF 
Föredragande: Asta Cekaite, Henrik Nehler, Magnus Vik, Livia Forsberg, 
Ellen Ivarius Andersson 

Information Anmäls sedan förra mötet upprättade protokoll från styrelsen och 
nämnder, delegationsbeslut, inkommande och avgående handlingar 
enligt anmälningslistan. 

Ulf Melin informerar: 

- Igår var det andra omgången av Strimman 2024 – 2025 där 
temat är beslutsfattande i en föränderlig tid. Årets strimmaserie 
har en interaktiv form med diskussion på scenen under ledning 
av Gustav Tinghög och Daniel Västfjäll. Vid gårdagens tillfälle 
diskuterades politiskt beslutsfattande med gäster Gissur 
Erlingsson och Lars Stjernkvist för över 80 personer på 
Linköpings huvudbibliotek. 

- Humanistdygnet gick av stapeln lördag den 5:e oktober med 
programpunkter på Östergötlands museum, Gamla Linköping, 
Huvudbiblioteket, Kårhuset Kollektivet och utomhus. Gott 
engagemang hos deltagarna. God projektledning från 
Kommunikations- och marknadsavdelningen på LiU-gemensam 
nivå. 
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- Regeringens budgetproposition för 2025 publicerades den 19 
september och ger klarhet om utbildning, medan vi väntar på 
mer information om forskning. Regeringen värnar 
campusbaserad utbildning och kvalitet snarare än kvantitet. Det 
finns ett ökat fokus på lärosätenas myndighetskapital och 
effektivt resursnyttjande. Ersättning för helårsprestation inom 
humanistiskt, teologiskt, juridiskt, samhällsvetenskapligt 
utbildningsområde höjs, men takbeloppet är oförändrat. Det 
sätter fokus på prestation. STEM-ämnena prioriteras och för att 
finansieras satsningen på STEM blir det en omfördelning av 
takbelopp mellan lärosäten. LiU:s ligger bland de som tappar 
minst med 0,3 %, i linje med Uppsala och Göteborg. Det statliga 
anslaget för forskning och innovation ökas men merparten av 
ökningen går till forskningsfinansiärerna och inte basersättning 
till lärosäten. Regeringens nyckelord inom forskning är 
excellens, internationalisering, innovation.  

Asta Cekaite informerar: 

- Dekanatet deltog i den årliga nationella humanistiska 
fakultetskonferensen den 19-20 september, denna gång på 
Stockholms universitet. Det var ett intressant program med 
bland annat presentationer om tvärvetenskap inom humaniora 
och hur humaniora ska bli en naturlig del av STEM samt 
diskussion om svårigheter för små ämnen med t.ex. finansiering 
av forskarstuderande.  

- Fakultetens forskarutbildningsarena ägde rum den 16 oktober 
och hade fokus på villkoren och förutsättningarna för 
avhandlingsarbete som genomförs inom olika 
finansieringsformer – externfinansierade projekt, så kallad 
’fakultetsfinansiering’, eller avtalsdoktorander. Frågorna 
belystes genom paneldiskussioner med doktorander och juniora 
forskare och med seniora forskare.  

- Biblioteksstyrelsen träffades i måndags och ett budgetförslag för 
2025 presenterades med besparingar för att få ett budgeterat 
resultat på ca noll. Asta framförde Filosofiska fakultetens 
synpunkt att biblioteket bör räknas till kärnverksamhet och bör 
därför inte omfattas av uppdraget att minska kostnader inom 
verksamhetsstöd. Fakultetsledningen bevakar ärendet. 
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Henrik Nehler informerar: 

- Ansökning till vårens utbildningar stängdes den 15/10. För 
Filosofiska fakulteten på programsidan är det bara 
Socionomprogrammet som har vårintag 2025. Ansökningar till 
fristående kurser har ökat för vissa och minskat för andra 
jämförd med tidigare år. Tappet kan delvis förklaras av 
avvecklingen av många kurser inom professionsspråk. För 
fristående kurs kan det bli lika mycket sena anmälningar som 
anmälningar under den ordinarie anmälningsperioden. 

- Några programansvariga lämnar sina uppdrag till årsskiftet, 
rekrytering av nya programansvariga pågår. 

- Rapport från fakultetens nämnd för kurs- och utbildningsplaner 
den 8 oktober: nämnden har kommit ikapp med fastställande av 
kursplaner. Prodekan tar numera beslut om en del 
återremitterade kursplaner på delegation, vilket innebär en 
tidsbesparing. 

- Rapport från fakultetens kvalitetsnämnd avseende utbildning på 
grundnivå och avancerad nivå den 30 september: nämnden 
diskuterade bland annat den planerade LiU-gemensamma 
enkäten till alumner och lämnade synpunkter och 
förbättringsförslag på ett utkast till enkäten. 

Magnus Vik informerar: 

- Universitetsdirektören har fått i uppdrag att se över långsiktiga 
effektiviseringar av det samlade verksamhetsstödet samt minska 
kostnader med två procent och respektive chef för 
bokslutsenheterna ska identifiera och vidta åtgärder för att 
minska kostnaderna med två procent för respektive verksamhets 
samlade verksamhetsstöd från och med 2025. Detta kan vara en 
framtida diskussionspunkt för fakultetsstyrelsen. 

- Diskussioner pågår inför kommande beslut om delegering av 
ansvaret för studenters arbetsmiljö. Ansvaret ligger idag på 
rektorn då delegering inte skett, med det ska vidaredelegeras. 
Enligt lagstiftning jämställs studenter med anställda vad gäller 
universitets arbetsmiljöansvar. Frågor kring arbetsmiljöansvaret 
ska preciseras och utbildning genomföras innan 
vidaredelegeringen sker. 
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Livia Forsberg och Ellen Ivarius Andersson (StuFF) informerar: 

- Rekrytering av nya deltidare pågår. Två rekryteringsprocesser är 
igång, sex till öppnas nästa vecka 

- StuFF:s fullmäktige träffades förra veckan. Nästa gång kommer 
fullmäktige diskutera om StuFF ska verka för fler digitala tentor 
eller möjligheten att anmäla sig sent till tentor, som tyvärr inte 
är kompatibla med varandra. 

- StuFF, tillsammans med studenter från de internationella 
civilekonomprogrammen, har deltagit i en workshop med 
programansvarig för programmet om utveckling av ett nytt 
internationellt civilekonomprogram. 

- Vice kårordförande Jonas Gustavsson har en debattartikel i DN 
och Corren som argumenterar mot Svenskts Näringslivs 
önskemål om satsning på STEM-utbildningar och för satsning 
på utbildningar inom humaniora, samhälls- och 
utbildningsvetenskap istället. 

- StuFF:s nya hemsida är snart klar för lansering. 

 
 

5 Presentation och lägesrapport från projektet Samarbete 
mellan institution och kansli (SMINKFFK) 
Föredragande: Suzana Pargan 

Information Suzana Pargan, projektledare för SMINK-projektet, informerar om 
projektets mål och struktur. Fakultetskansliets verksamhets har delats 
upp i åtta verksamhetsområden. Projektet har hittills arbetat med 
anställningsärenden, utbildningsadministration och 
internationalisering. Ett resultat av arbetet med anställningsärenden är 
ett pilotprojekt med användning av metoden Kompetensbaserad 
rekrytering (KBR) i lärarrekrytering. Ekonomi och studievägledning är 
näst på tur. 
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6 Ersättningsbelopp och prislappar på Filosofiska fakulteten 
och i jämförelse med andra fakulteter 
Föredragande: Maja Holmgren, Henrik Nehler, Magnus Vik 

Information Controller Maja Holmgren informerar om ersättningsbelopp för olika 
utbildningsområden, där utbildningsområdet Humaniora, Teologi, 
Juridik, Samhällsvetenskap (HTJS) får lägsta ersättningsbelopp för 
helårsstudent och helårsprestation. Ersättning för helårspresentation 
inom HTJS ska öka varje år 2025 – 2027 enligt regeringens 
budgetproposition 2025. Detta, tillsammans med att fakulteten har ca 
400 fler helårsstudenter än vid samma tidpunkt förra året, gör att 
fakulteten kommer med största sannolikheten nå upp till takbeloppet 
tidigare än förväntat. Det innebär att fakultetsstyrelsen kan behöva göra 
prioriteringar i utbildningsutbudet i framtiden. 

 
 

7 Verksamhetsplan och budget 2025 samt 
planeringsförutsättningar 2026-2027 

 a) Verksamhetsplan 
Dnr LiU-2024-02382 
Föredragande: Ulf Melin 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att fastställa verksamhetsplanen för 2025 
enligt handling. 

 b) Ramar för utbildning på grund- och avancerad nivå 
Dnr LiU-2024-02382 
Föredragande: Maja Holmgren, Henrik Nehler 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att fastställa budget för 2025 samt 
planeringsförutsättningar 2026–2027 avseende utbildning på grund- 
och avancerad nivå enligt handling. 

 c) Ramar för forskning och forskarutbildning 
Dnr LiU-2024-02382 
Föredragande: Maja Holmgren, Asta Cekaite 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att fastställa budget för 2025 samt 
planeringsförutsättningar 2026–2027 avseende forskning och 
forskarutbildning enligt handling. 
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8 Förslag på masterprogram i Technology Innovation 
Management and Entrepreneurship (TIME) 
Föredragande: Jonas Söderlund, Ulrica Engdahl Tollin 

Information Jonas Söderlund, professor i företagsekonomi, presenterar förslag på ett 
nytt masterprogram Technology Innovation Management and 
Entrepreneurship (TIME). 

 
 

9 Vidare hantering av föreslaget masterprogram i Technology 
Innovation Management and Entrepreneurship (TIME) 
Dnr LiU-2024-04882 
Föredragande: Henrik Nehler 

Beslut Punkten bordläggs till nästkommande möte. 

 
 

10 Föreskrifter om antagning till senare del av ett 
utbildningsprogram vid Filosofiska fakulteten 
Dnr LiU-2024-02439 
Föredragande: Ulrica Engdahl Tollin 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att, med medskick att det måste vara tydligt i 
prioriteringsordningen att studenter som återkommer från 
studieuppehåll kommer före antagning till senare del, fastställa 
föreskrifter om antagning till senare del av ett utbildningsprogram vid 
Filosofiska fakulteten enligt handling. 
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11 Uppföljning av handlingsplan studentundersökningen 2022, 
fastställande 
Dnr LiU-2022-01911 
Föredragande: Henrik Nehler, Malin Andersson 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att fastställa uppföljning av handlingsplan 
studentundersökningen 2022 enligt handling med undantag av 
ändringar beaktande vid sammanträdet förd diskussion. Dessa 
ändringar avser tillägg i tabellerna på sida 4 "Studierektor eller 
motsvarande" samt tillägg under rubriken "Kommunikationsinsatser i 
syfte att ge studenter verktyg för minskad stress" (sida 6) om 
informationsspridning av Liunet student. 

 
 

12 Klassificering av kurser 
Dnr LiU-2024-01307 
Föredragande: Henrik Nehler, Kerstin Karlsson 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar om klassificering av kurser enligt handling. 

 
 

13 Ändring av sammanträdestid 2025 
Föredragande: Ulf Melin 

Beslut Fakultetsstyrelsen beslutar att flytta sitt sammanträde den 18:e 
september 2025 till den 25:e september 2025. 
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